

## Produse de curatenie (R)

I.D.: 43321137

Data publicarii 26.06.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.935,29 RON - 3.935,29 RON

Descriere: VAR LAVABIL 15 L BUC 5 79.83 399.16 75.84 2 VOPSEA ALBA 0.75 L CUT 60 11.76 705.88  
134.12 3 DILUANT 0.900 ML BUC 12 7.56 90.76 17.24 4 PENSULA 80 MM BUC 4 5.04 20.17  
3.83 5 PENSULA 40 MM BUC 4 2.10 8.40 1.60 6 TRAFLET VAR BUC 10 15.13 151.26 28.74 7  
CLIN GEAM BUC 20 5.04 100.84 19.16 8 DOMESTOS 0.750 L BUC 20 5.46 109.24 20.76 9  
DETARTANT 800 ML BUC 10 7.14 71.43 13.57 10 MISTER PROPER 1 L BUC 80 7.56 605.04  
114.96 11 COS PVC BIROU BUC 30 4.20 126.05 23.95 12 PEACK BAZIN 2/SET BUC 30 6.72  
201.68 38.32 13 ASEVI 1 L BUC 15 8.40 126.05 23.95 14 CLORAMINA JAVEL CUT 4 23.53  
94.12 17.88 15 ASPIRATOR BUC 1 336.13 336.13 63.87 16 MATURA SORG BUC 10 8.40 84.03  
15.97 17 MATURA PVC+COADA BUC 10 5.88 58.82 11.18 18 REZERVA MOP 250 GR BUC 30  
4.62 138.66 26.34 19 GALEATA+STORCATOR BUC 5 12.61 63.03 11.97 20 SPUMA  
POLIURETANICA BUC 2 21.85 43.70 8.30 21 FARAS +COADA BUC 10 5.88 58.82 11.18 22  
COADA LEMN FILET BUC 30 2.10 63.03 11.97 23 GLETUL MESERIASULUI SAC 1 20.17 20.17  
3.83 24 LAVETE BBC BUC 50 1.26 63.03 11.97 25 BIOCARPET BUC 2 7.98 15.97 3.03 26  
PRONTO PARCHET 0.75 L BUC 10 10.92 109.24 20.76 27 PRONTO SPRAY BUC 6 11.76 70.59  
13.4